DECRETO Nº 239/2016

Contrata Servidor e dá outras providências.

 O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, e a vista dos resultados finais, publicados pelo edital n°
019/2016, de 28 de março, do Concurso Público de Provas, realizado de acordo com o Edital de
Abertura n° 015/2016, de 02 de outubro de 2015,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Contratada a Senhora Jucirlei de Fatima Zuconelli Turra,
RG nº 4.496.069-9/PR e CPF nº 737.605.879-68, regida pelo regime CLT, para exercer o cargo de
Agente Comunitário de Saúde, percebendo vencimentos mensais correspondentes ao nível básico
do cargo, durante o período de 02 maio de 2016 a 02 de maio de 2017, ou no interesse da
Administração.

Art. 2º - Fica Lotada a Servidora Jucirlei de Fatima Zuconelli Turra na

Secretaria de Saúde/ESF Central, a partir de 02 de maio de 2016.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 19 DE MAIO DE 2016.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

Ivoliciano Leonarchik
Secretário de Saúde